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Erityisopetuksen päätoiminen 
tuntiopettaja 

  
 Tyrnävä tarjoaa mukavampaa arkea lähellä kaupunkia. Olemme rohkea ja 

kasvava noin 7 000 asukkaan viihtyisä kotikunta nopeiden yhteyksien päässä 
Oulun kaupunkiseudulta. Ainutlaatuisen nuori ikärakenteemme tekee meistä 
eläväisen ja dynaamisen perheiden kunnan. Kuntamme työyhteisö on pidetty, 
ja meillä on hyvä ja kannustava henki. Hae mukaan reippaaseen ja 
ennakkoluulottomaan joukkoomme! 

 
 
 Tyrnävän kunnassa Kuulammen koulun yksikössä on haettavana 
 
 Erityisopetuksen päätoimisen tuntiopettajan tehtävä 

erityisluokkaopetuksessa ajalle 9.1.2023-3.6.2023. 
 
 Kuulammen koulussa on tällä hetkellä n. 470 oppilasta ja n. 40 

opetushenkilöstön jäsentä. Koulussa toimivat yläkoulun 7.-9. luokat. 
Koulussamme toteutetaan vahvasti tiimiajattelua ja pyritään kehittämään 
oppiaineet ylittävää yhteistyötä. Missiomme on kasvattaa ammattitaitoisen 
henkilöstön ohjaamana vahvuutensa tuntevia, ahkeria ja hyvinvoivia nuoria, 
joilla on terve itsetunto ja valmiudet toimia globaalissa yhteiskunnassa. 

 
 Pätevyysvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto ja erityisluokanopettajan 

kelpoisuus. 
 
 Valittava erityisluokanopettaja toimii erityisen tuen oppilaiden pienryhmän 

vastuuopettajana. 
 
 Hakijalle katsotaan eduksi opetuskokemus oppilaista, joilla on tunne-elämän 

häiriötä ja sopeutumisongelmia. Toivomme hakijalta kykyä suunnitella 
pedagogisia ratkaisuja oppilaan tarpeet ja vahvuudet huomioiden. Tehtävän 
hoitaminen edellyttää myös hyviä verkostoyhteistyötaitoja. 

 
 Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 

kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti. 
Kelpoisuuden osoittavat alkuperäiset tutkintotodistukset esitetään ennen 
tehtävän alkamista. 

 
 Palkkaus määräytyy OVTES:n mukaisesti. 
 
 Tehtävään valitun on toimitettava viimeistään 30 päivän kuluessa 

valintapäätöksen tiedoksisaannista hyväksyttävä todistus terveydentilastaan 
sekä esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Toimen 
täytössä sovelletaan 6 kuukauden koeaikaa. 

 
 Hakemus jätetään sähköisesti Kuntarekryn kautta. Hakuaika päättyy 

perjantaina 16.12.2022 klo 14. Haastattelut järjestetään videoyhteyksien kautta 
(Microsoft Teams). 

 
 Tiedustelut: rehtori Jaakko Niskanen (jaakko.niskanen@tyrnava.fi, p. 050 439 

6000) tai apulaisrehtori Miikka Mattila (miikka.mattila@tyrnava.fi, p. 044 497 
1006). 
 


